
男子 １００ｍ選手権 決勝 競技結果 
(    -2.7   ｍ) 

1[ 3] 16  山 田  航 己  (ルミネウィング)12.61 

2[ 5] 41  倉 田  朗 弘  (瀬谷警察署)12.94 

3[ 6] 5  川 口  健  (カンパーニュ)13.01 

4[ 4] 29  浅 野  益 男  (宮ケ瀬中教員)13.18 

5[ 7] 17  渡 辺  友 巳  (愛川町役場)13.94 
 

  

 
 



男子 ４００ｍ選手権 決勝 競技結果 
1[ 5] 23  細川 正太郎  (横浜市消防局)55.58 

2[ 6] 41  倉 田  朗 弘  (瀬谷警察署)57.51 

3[ 3] 15  入 江  和 義  (フレッシュフーズ片野)59.02 

[ 4] 56  吉 田  知 央  (日 本 精 工)欠場 
 

  

 
 



男子 ８００ｍ選手権 決勝 競技結果 
1[ 4] 23  細川 正太郎  (横浜市消防局)2:06.57 

2[ 6] 65  矢 後  大 輔  (平塚市役所)2:10.81 

3[ 3] 15  入 江  和 義  (フレッシュフーズ片野)2:22.12 

[ 5] 68  下 島  千 明  (陸上競技多摩川クラブ)欠場 
 

  

 
 



男子 １５００ｍ選手権 決勝 競技結果 
1[10] 31  須 藤  拓 海  (小田原市役所)4:10.33 

2[ 8] 28  増 田  勇 太  (茅ヶ崎市役所)4:11.34 

3[ 4] 36  飯 田  勇 希  (神奈川県警察)4:14.90 

4[ 6] 24  柿 澤  良 昭  (茅ヶ崎市役所)4:17.36 

5[ 7] 42  二梃木 健太  (聖ステパノ学園教諭)4:39.55 

6[ 5] 44  土 田  等 則  (川崎市上下水道局)5:00.61 

7[ 1] 18  猪 又  大 我  (愛川町役場)5:23.25 

8[ 2] 59  野 村  昌 宏  (日 本 精 工)5:23.74 

9[ 3] 21  齋 藤  潤  (愛川町役場)5:26.60 

[ 9] 63  山 口  力 也  (平塚市役所)欠場 
 

  

 
 



男子 ３０００ｍ選手権＆ＯＰ 決勝 競技結果 
1[20] 14  落 合  葵 斗  (プレス工業)8:31.54 

2[22] 13  赤 平  大 輔  (プレス工業)8:33.41 

3[23] 69  内 田  昌 寛  (プレス工業)9:00.05 

4[ 7] 28  増 田  勇 太  (茅ヶ崎市役所)9:04.47 

5[18] 30  樽 木  将 吾  (小田原市役所)9:08.52 

6[19] 66  伊 澤  聡  (平塚市役所)9:09.18 

7[14] 33  幸 田  祐 輔  (神奈川県警察)9:11.61 

8[10] 36  飯 田  勇 希  (神奈川県警察)9:23.20 

9[11] 67  原  嘉 賢  (平塚市役所)9:36.29 

10[ 1] 4  多 胡  有 将  (ＪＲ東日本横浜)9:43.37 

11[ 5] 38  松 川  嵐 海  (神奈川県警察)9:43.40 

12[12] 35  大 神  拓 也  (神奈川県警察)9:45.40 

13[ 8] 37  髙 橋  敏 明  (神奈川県警察)9:50.08 

14[ 2] 39  関 原  尚 樹  (神奈川県警察)10:03.93 

15[16] 47  和 地  祥 太  (川崎市役所)10:04.37 

16[15] 45  北 島  亮 太  (川崎市上下水道局)10:11.22 

17[17] 34  渡 辺  六 貴  (神奈川県警察)10:22.14 

18[13] 68  下 島  千 明  (陸上競技多摩川クラブ)10:33.74 

19[ 6] 46  佐 藤  航  (川崎市役所)10:53.53 

20[ 3] 20  小 宮  侑 史  (愛川町役場)11:09.99 

21[ 4] 55  柏 原  翔 一  (日 本 精 工)12:18.52 

[ 9] 44  土 田  等 則  (川崎市上下水道局)欠場 

[21] 31  須 藤  拓 海  (小田原市役所)欠場 

[24] 105  屋比久 陽介  (東 芝 小 向)9:40.46 オープン 
 

  

 
 



男子 ３０００ｍ年代別選手権＆ＯＰ 決勝 競技結果 
1[ 5] 64  佐 藤  裕 貴  (平塚市役所)9:45.53 

1[17] 49  黒 瀬  輝 章  (川崎市役所)10:17.03 

1[19] 104  清 水  政 光  (東 芝 小 向)10:39.94 

1[18] 103  西 野  大 介  (東 芝 小 向)11:27.28 

2[ 4] 26  細 野  松 宏  (茅ヶ崎市役所)10:11.06 

2[ 7] 9  高 野  英 二  (パナソニック)10:21.93 

2[21] 107  三重野 隆夫  (東 芝 小 向)11:12.88 

3[13] 1  中 井  明  (ＩＨＩ横浜)10:30.04 

3[ 2] 27  荻 原  大 輔  (茅ヶ崎市役所)11:10.76 

3[22] 102  石 井  彰  (東 芝 小 向)11:20.73 

4[11] 51  小 林  明  (東 芝 小 向)10:52.11 

4[ 3] 10  高 木  丈 文  (パナソニック)11:14.27 

4[20] 106  大 島  里 志  (東 芝 小 向)11:59.19 

5[ 8] 3  岩 切  祐 樹  (ＩＨＩ横浜)11:02.89 

5[ 1] 43  小 坂  太 輔  (川崎市上下水道局)11:41.12 

6[10] 52  石 丸  芳 視  (東 芝 小 向)11:17.94 

7[16] 2  上野 俊一朗  (ＩＨＩ横浜)11:39.14 

8[15] 59  野 村  昌 宏  (日 本 精 工)11:49.80 

9[12] 8  相 原  弘 一  (パナソニック)11:56.73 

10[ 9] 60  日 置  信 和  (日 本 精 工)12:37.60 

[ 6] 25  八 幡  正 勝  (茅ヶ崎市役所)欠場 

[14] 48  稲 垣  道 人  (川崎市役所)欠場 
 

  

 部門別 
【40歳OP】 

1 103 西 野  大 介  (東 芝 小 向)11:27.28 
 

 【40歳代】 

1 64 佐 藤  裕 貴  (平 塚 市 役 所 )9:45.53 

2 26 細 野  松 宏  (茅ヶ崎市役所 )10:11.06 

3 27 荻 原  大 輔  (茅ヶ崎市役所 )11:10.76 

4 10 高 木  丈 文  (パナソニック )11:14.27 

5 43 小 坂  太 輔  (川崎市上下水道局 )11:41.12 
 

 【50歳OP】 

1 104 清 水  政 光  (東 芝 小 向)10:39.94 

2 107 三重野 隆夫  (東 芝 小 向)11:12.88 

3 102 石 井  彰  (東 芝 小 向)11:20.73 

4 106 大 島  里 志  (東 芝 小 向)11:59.19 
 

 【50歳以上】 

1 49 黒 瀬  輝 章  (川 崎 市 役 所 )10:17.03 

2 9 高 野  英 二  (パナソニック )10:21.93 

3 1 中 井  明  (Ｉ Ｈ Ｉ 横 浜 )10:30.04 

4 51 小 林  明  (東 芝 小 向 )10:52.11 

5 3 岩 切  祐 樹  (Ｉ Ｈ Ｉ 横 浜 )11:02.89 

6 52 石 丸  芳 視  (東 芝 小 向 )11:17.94 

7 2 上野 俊一朗  (Ｉ Ｈ Ｉ 横 浜 )11:39.14 

8 59 野 村  昌 宏  (日 本 精 工 )11:49.80 
 

 
 



男子 ４×４００ｍリレー 決勝 競技結果 
1[3]平塚市役所( 67原  嘉 賢  ･ 65矢後 大輔  ･ 66伊 澤  聡  ･ 64佐藤 裕貴  ) 4:04.72 

2[4]愛川町役場( 19森  賢 梧  ･ 17渡辺 友巳  ･ 20小宮 侑史  ･ 18猪又 大我  ) 4:21.67 

3[5]日 本 精 工( 55柏原 翔一  ･ 58須藤 寛知  ･ 57工藤 吉史  ･ 59野村 昌宏  ) 4:55.68 

[6]茅ヶ崎市役所(                ) 欠場 
 

 
 



男子 走り幅跳び選手権 決勝 競技結果 
[11] 50 中 西  修 平  (大 松 運 輸) 7m14 +2.4  

[ 8] 54 角 屋  喜 基  (日 揮) 7m08 +2.9  

[10] 11 宮 崎  章 光  (ビジュアルリサーチ) 6m71 +2.5  

[ 7] 62 中 村  巧  (日 祐) 6m70 +2.3  

[ 9] 22 前 田  勇 輝  (綾瀬市役所) 6m48 +1.7  

[ 1] 32 村 田  真 吾  (新幹線メンテナンス東海) 6m31 +1.8  

[ 6] 7 井 上  宏 之  (キ ヤ ノ ン) 5m74 +1.4  

[ 4] 61 加 山  和 良  (日 本 発 条) 5m41 +3.1  

[ 3] 5 川 口  健  (カンパーニュ) 4m97 +4.2  

[ 2] 29 浅 野  益 男  (宮ケ瀬中教員) 4m91 +3.4  

[ 5] 53 荻 原  健  (藤沢市民病院)欠場  
 

 
 



女子 ３０００ｍ選手権 決勝 競技結果 
1[ 2] 201  漆 原  啓 子  (ＪＲ東日本横浜)11:26.59 

2[ 1] 202  山 口  莉 穂  (神奈川県警察)12:08.90 
 

  

 
 



女子 走り幅跳び選手権 決勝 競技結果 
[ 1] 203 児 島  里 菜  (田奈高校教員) 5m62 +2.5  

 

 
 


